



Aircold ApS

Vissevej 95
9210 Aalborg SØ
CVR-nr. 20803703

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.06.2022

Ib Wagner Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aircold ApS

Vissevej 95

9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 20803703

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Ib Wagner Larsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af kølefirma, herunder med salg og servicering af klimaanlæg/aircondition, fryseanlæg og chillere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.221 t.kr. Resultatet anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		8.038.686	7.211.849
Personaleomkostninger	1	(5.108.369)	(4.353.028)
Af- og nedskrivninger		(52.298)	(30.717)
Driftsresultat		2.878.019	2.828.104
Andre finansielle indtægter	2	31.311	21.650
Andre finansielle omkostninger	3	(58.781)	(42.273)
Resultat før skat		2.850.549	2.807.481
Skat af årets resultat	4	(629.985)	(618.077)
Årets resultat		2.220.564	2.189.404
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.200.000	2.000.000
Overført resultat		1.020.564	189.404
Resultatdisponering		2.220.564	2.189.404

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		174.326	226.624
Materielle aktiver	5	174.326	226.624
Deposita		20.302	20.302
Finansielle aktiver	6	20.302	20.302
Anlægsaktiver		194.628	246.926
Fremstillede varer og handelsvarer		800.750	1.160.552
Varebeholdninger		800.750	1.160.552
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.542.330	617.505
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.858.373	3.435.139
Andre tilgodehavender		60.879	74.359
Tilgodehavender		4.461.582	4.127.003
Likvide beholdninger		3.441.032	3.620.150
Omsætningsaktiver		8.703.364	8.907.705
Aktiver		8.897.992	9.154.631

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.706.195	2.685.631
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.200.000	2.000.000
Egenkapital		5.031.195	4.810.631
Udskudt skat		10.000	17.000
Hensatte forpligtelser		10.000	17.000
Anden gæld		0	165.699
Langfristede gældsforpligtelser	7	0	165.699
Leverandører af varer og tjenesteydelser		233.561	169.191
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.238.045	1.030.985
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	746
Skyldige sambeskatningsbidrag		636.985	608.077
Anden gæld		1.748.206	2.352.302
Kortfristede gældsforpligtelser		3.856.797	4.161.301
Gældsforpligtelser		3.856.797	4.327.000
Passiver		8.897.992	9.154.631
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.685.631	2.000.000	4.810.631
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	1.020.564	1.200.000	2.220.564
Egenkapital ultimo	125.000	3.706.195	1.200.000	5.031.195

Noter

1 Personalemkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	3.981.156	3.427.855
Pensioner	941.298	783.393
Andre omkostninger til social sikring	89.330	64.148
Andre personaleomkostninger	96.585	77.632
	5.108.369	4.353.028
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	9

2 Andre finansielle indtægter

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.311	21.650
	31.311	21.650

3 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	11.289	0
Renteomkostninger i øvrigt	31.480	26.504
Øvrige finansielle omkostninger	16.012	15.769
	58.781	42.273

4 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	636.985	608.077
Ændring af udskudt skat	(7.000)	10.000
	629.985	618.077

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	524.867
Kostpris ultimo	524.867
Af- og nedskrivninger primo	(298.243)
Årets afskrivninger	(52.298)
Af- og nedskrivninger ultimo	(350.541)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	174.326

6 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	20.302
Kostpris ultimo	20.302
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.302

7 Langfristede forpligtelser

	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Anden gæld	165.699
	165.699

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	87.300	120.600

Udover ovenstående forpligtelser betaler selskabet en årlig husleje på 764.000 kr. Lejemålet er uden uopsigelighed.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ib Wagner Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet aktiver til sikkerhed.

Selskabet har over for søsterselskabs bankforbindelse afgivet selvskyldnerkaution for søsterselskabets engagement med pengeinstitut. Pr. 31.12.2021 havde søsterselskabet et indestående på 1.155 t.kr.

Selskabet har over for Nykredit afgivet kaution for søsterselskabs kreditforeningsgæld. Gælden udgjorde 938 t.kr. pr. 31.12.2021.
